

# JOULU

# KUU 2002

## KAMERASEURAN JUHLAVUOSI HUIPENTUI

Jämsänkoski 16.12.

Jämsän Seudun Kamera-seuran juhlat vuosi huipentui, kun yhdistykselle luovutettiin Jämsänkosken kaupungin kulttuuripalkinto. Seura oli neljän vuosikymmenen ajan toiminut valokuvauksen harrastajien yhteenkokoajana Jämsänjokilaaksossa.

Palkinnon perusteluissa kaupungin kulttuuritoimi kiinnitti huomiota siihen, että seuran toiminta oli ollut aikaansa seuraavaa. Uusia tuulia oli haisteltu myös viime-



Kameraseuran edustajat Eila Tiirinen, Markku Hakaniemi ja Pauli Järvenpää palkintoa vastaanottamassa.

simmän kuvaustekniikan kehityksen aikana, mitä osoitti digitaalisen kuvaamisen ja tietotekniikan mukaantulo.

Kameraseura toimi myös yhteistyössä Jämsänkosken kaupungin kanssa. Seura sai vuonna 1996 käyttöönsä tilat Jämsänkosken silloiselta Taidetalolta, uudet tilat varattiin Taidetalo Pöllölästä. Jäseniä seuralla oli reilut 60.

Kulttuuripalkinnon suuruus oli 850 euroa. Se luovutettiin valtuuston kokouksen yhteydessä.

### Tonttikauppa Lidlin kanssa hyväksyttiin

Jämsä 9.12.

Jämsän kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan saksalaisen kauppa- ja kiinteistöyhtiön Lidlin kanssa neuvotellun tonttikaupan.

Saksalaiset osti kaupungilta paloaseman viereisen tontin. Kauppahinta oli 115000 euroa.

Lidli oli havitellut kauppapaikkaa Jämsästä jo vuoden päivät. Julkisudessa esillä oli ns. Pysäkin tontti Jämsänjoen länsipuolella Kivipankkia vastapäätä.

Hanke ei kuitenkaan onnistunut, koska kaupunki piti paikkaa liian ahtaana Lidlin myymälälle, lisäksi katsottiin, ettei myymälä kaupunkikuvallisesti sovi keskeiselle paikalle.

Rakentamisaikataulusta Lidli ei julkisuuteen kertonut.

### Metsä-Kivelä ei kelvannut

Jämsä 5.12.

Tielaitoksen urakoiman Metsä-Kivelän kaatopaikan työmaakatselmuksessa työn tilaaja eli Jämsän Seudun Jätehuolto Oy ei hyväksynyt urakkaa.

Laboratoriotutkimusten mukaan kaatopaikan yhdessä maakerroksessa käytetty savi ei vastannut vedenläpäisevyydeltään ympäristömääräyksiä.

Tielaitos myönsi puutteen, asia jäi odottamaan urakoitsijan toimenpide-ehdotuksia.

Noin puolen miljoonan euron urakan oli toteuttanut Tielaitoksen Jyväskylän palveluyksikkö.

Metsä-Kivelä toimi Jämsän seudun yhteisenä kaatopaikkana. Sen ns. vanha osa otettiin käyttöön vuonna 2000, kun Jämsänkosken Vierelän kaatopaikka suljettiin. Metsä-Kivelän vanhalla osalla oli ympäristöluupa vuoteen 2007 asti.

Pelkona oli, että alue täytyisi jo aiemmin, ja tämän johdosta urakoitu uusi osa piti saada valmiiksi.

### “Pienellä hiivalla liikkeelle”

Jämsänkoski 2.12.

Entisen Kivisen leipomon tilat Jämsänkosken Myllymäessä ehtivät olla tyhjillään kolmen viikkoa, kun konkurssiin menneen yrityksen entinen työntekijä Erkki Hirvonen aloitti tiloissa leipomotoiminnan.

Hirvonen totesi, että jotain piti tehdä, kun työpaikka meni alta, ja hän pisti kolmessa viikossa yrityksen pystyyn. Työ-

voimaksi Hirvonen pestasi kolme Kivisen entistä työntekijää. Hirvonen Pirjo-vaimo puolestaan ryhtyi pitämään myyntipistettä Jämsänkosken keskustassa.

Hirvonen sanoi pyörittävänsä yritystä “pienellä hiivalla” eli toimintaa ei ollut tarkoitus paisutella. Kauppoihin leipomosta ei paljoa leivonnaisia toimitettu, suurin asiakaskunta oli pienet kahvilat ja yksityiset kuluttajat.

## Sinikka Lindemanille seuraaja

Jämsä 13.12.

Superin Jokilaakson ammattiosaston syyskokouksessa tehtiin yhdistyshistoriaa, kun puheenjohtajaksi valittiin perushoitaja Riitta Pajumäki Jämsästä. Koko osaston 24-vuotisen historian ajan puheenjohtajana oli toiminut jämsänkoskelainen Sinikka Lindeman, joka oli jäämässä eläkkeelle.

Ammattiosasto perustettiin vuonna 1978, jolloin jäseniä oli runsaat 60. Vuonna 2002 jäseniä oli noin 270.

## Tuhopoltosta vankeutta

Jämsä 17.12.

Vuonna 1958 syntynyt mies tuomittiin 10 kuukauden vankeuteen törkeästä vahingonteosta Jämsän käräjäoikeudessa.

Ulkopaikkakuntalainen mies oli kesäkuussa lähellä Himosta sytyttänyt vanhassa pihapiirissä sijainneen ulkorakennuksen tuleen. Vapaa-ajan käytössä ollut rakennus tuhoutui täysin, henkilövahinkoja ei aiheutunut.

## Tamara Lund konsertoi

Jämsä 18.12.

Tamara Lund esiintyi tyttärensä Maria Lundin kanssa Jämsän kirkossa. Joulukonsertin säestys-tehtävistä huolehti Nelu Petrescun kvartetti.



Luotettavan viestimiehen palkintokaappi, jonka helmiin kuuluivat olympiakulta vuodelta 1960 ja olympiahopea neljä vuotta myöhemmin.

## Väinö Huhtalalle Pro Urheilu -tunnustus

Helsinki 16.12.

Hiihtäjä Väinö Huhtala Jämsänkoskelta vastaanotti opetusministeriön myöntämän Pro Urheilu -tunnustuksen.

Tunnustuksen rahallinen arvo oli 16800 euroa. Kulttuuriministeri Kaarina Dromberg luovutti valtioneuvoston juhlahuoneistossa Helsingissä rahapalkinnon kymmenelle urheilijalle ja Pro Urheilu -mitalit neljälle urheilijalle. Rahapalkinnon jaettiin kolmannen kerran.

Väinö Huhtala syntyi Re-

vonlahdella vuonna 1935. Jämsänkoskelle Huhtala muutti vuonna 1953 tultuaan rakentamaan Kaipolan tehdasta. Hän asettui ensin asumaan veljensä luo, myöhemmin koko suku muutti perässä Jämsänjokilaaksoon.

Huhtalan aktiivinen kilpailu-ura hiihdossa osui yksin Jämsänkosken Ilveksen hiihdon kulta-ajan kanssa.

Parhaan henkilökohtaisen arvokisajoihtuksensa hän hihti Innsbruckin olympialaisissa vuonna 1964 ollen 15

kilometrin kisan neljäs. Hän loukkaantui autokolarissa seuraavana vuonna, eikä toipunut enää huippukuntoon.

Huhtala muistettiin ennen muuta luotettavana ja armoitettuna viestinhiihtäjänä.

Squaw Valleyn olympialaisissa hän voitti viestinhiihdon kultaa, viestin olympiahopea oli vuorossa neljä vuotta myöhemmin. Zakopanen MM-kisoissa vuonna 1962 hän hihti Suomen MM-hopeaa voittonsa joukkueessa.

## Pendolino puuhun Partalassa

Jämsä 9.12.

Jyväskylästä Helsinkiin matkalla ollut Pendolino-juna pysähtyi aamulla Jämsän eteläpuolelle, kun sähkölinjoille kaatunut puu osui junaan.

Jyväskylästä lähteneen junan taival keskeytyi Partalassa vähän Ala-Partalan rautatiesillan jälkeen. Kukaan ei loukaantunut.

Puu oli kaatunut joille varhain aamulla, ja Pendolion ohjaaja oli saanut liikenteenohjausjärjestelmästä tiedon radan eristyshäiriöstä, minkä vuoksi juna ajoi alennettuna nopeudella.

Raivaustöihin osallistui VR:n ratakenkilöstön lisäksi Jämsän pelastuslaitoksen henkilöstöä. Puu raivattiin

pois. Sähköt olivat rataosuedelta poikki, minkä johdosta juna seisoi paikallaan parisen tuntia kunnes dieselveturi työnsi junan vaurioituneen rataosuden läpi.

Junaliikenne saatiin toimimaan normaalisti aamupäivän aikana. Liikennekatkoksen aikana VR turvautui bussikuljetuksiin.

## Mäkiviikko saapui Kaipolan hyppyreille



Kaipolan mäet isännöivät kahdeksan vuoden tauon jälkeen mäkiviikkoa.

Jämsä 22.12.

Keski-Suomen mäkiviikko palasi Kaipolan Pitkävuoreen ensimmäistä kertaa sitten vuoden 1994.

Kipakassa pakkasessa saatiin ihastella odotettua enemmän hyppyjä, sillä mäkiuikon ensimmäinen osakilpailu Saarijärvellä oli keskeytynyt yllättävän myrskyn johdosta, ja hyppäämättä jääneet hyppyt suoritettiin Kaipolassa.

Kaikkiaan mäkiviikolle osallistui 81 hyppääjää eri puolilta Suomea. Keski-Suo-

mi oli edelleen yksi mäkihypyn vahvoista alueista Kuopion, Lahden ja Rovaniemen ohella.

Kaipolan Vireen nuoret hyppääjät onnistuivat kotikiisoissaan hyvin.

Timo Oksanen ja Eric Savolainen korjasivat voitot nuorimpien poikien sarjoissa, ja yhdistetyn erikoismies Joonas Asala hallitsi 18-vuotisten kisaa. Samat nuoret miehet voittivat sarjansa myös mäkiuikon kokonaiskilpailussa.

## Kappeliseurakunta hyväksyttiin kirkkovaltuustossa

Jämsänkoski 19.12.

Koskenpään tulevan kappeliseurakunnan ohjesääntö hyväksyttiin Jämsänkosken-Koskenpään seurakuntayhtymän kirkkovaltuustossa Koskenpään seurakuntaneuvoston esittämin muutoksin.

Yhtenä muutoksena ohjesääntöön kirjattiin Koskenpään seurakunnalle aiemmin testamentattujen ja lahjoitettujen omaisuuksien luettelo. Samoin muutettiin luetteloon viitaten ohjesääntöön pykälää siten, että Koskenpäälle jo lahjoitetun tai testamentatun tai tulevaisuudessa lahjoitettavan tai testamentattavan tuoton käytöstä päättää Koskenpäälle perustettava kappelineuvosto.

Koskenpäälaisten toiveiden mukaisesti ohjesääntöön kirjattiin myös, että kappeliseurakunnan kirkkona on Koskenpään kirkko ja tarvittaessa seurakuntatalo. Koskenpääläiset pitivät tärkeänä sanaa "tarvittaessa".

Kirkkovaltuuston päätös lähetettiin Tampereen hiippakunnan tuomiokapitulille ja edelleen Kirkkohallituksen ratkaistavaksi.



Talusojohtaja Erkki Kainulaisella oli sairaala kässissään.

## Kainulainen talusojohtajaksi

Jämsä 20.12.

Jämsän seudun terveydenhuollon kuntayhtymän uudeksi talusojohtajaksi valittiin FM Erkki Kainulainen. Valinnasta päätti kuntayhtymän hallitus.

Kainulainen oli vuorotteluvapaalla lin kunnansihteerin virasta. Talusojohtajan viran hän otti vastaan vuoden 2003 alku-puolella. Talusojohtajan työn ohella hän oli vastuussa kuntayhtymän hallinto- ja huoltopalvelujen tulosalueesta.

Kainulainen oli syntynyt Juusta Pohjois-Karjalasta. Hänen työuraansa kuului muun muassa elinkeinoishihteerinä ja

suunnittelushihteerinä työskentelyä. Lin kunnansihteerinä hän oli ollut vuodesta 1999 lähtien.

Kainulainen siirtyi Jämsään pikku hiljaa, sillä hänen vaimonsa oli saanut työpaikan Jämsästä aiemmin elokuussa. Kainulainen oli jäänyt virkavapaalle hoitamaan poikalasta, perhe asui Kaipolassa.

Uusi talusojohtaja kehuu otettuaan viran vastaan seudun terveydenhuollon palveluja, vaikkakin valtakunnallinen lääkäripula koetteli myös Jämsän seudun kuntayhtymää.